

Iki 2024-08-19 papildomi darbai

PAPILDOMŲ DARBŲ KAINOS PASKAIČIAVIMAS

Eil. Nr.	Darbų aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Suma	Pastabos
1	2 grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 1.25 m3 kaušu, supilant gruntą vietoje k9=1.15	m3	179,20	3,37	603,90	
2	Akmenų iškėlimas iš daugiakaušiais ekskavatoriais kasamų tranšėjų (betono luitų iškėlimas iš duobės) k9=1.15	vnt	9,00	37,43	336,87	
3	Gelžbetonio konstrukcijų ardymas (sudaužymas) tvokle ir statybinio laužo išvežimas 10km atstumu,pakraunant mechanizuotai	m3	39,20	43,55	1.707,16	
4	Statybinių šiukšlių pakrovimas į autosavivarčius rankiniu būdu ir išvežimas iki 20 km	t	98,00	22,78	2.232,44	
5	Plotų planiravimas mechanizuotu būdu, kai gruntas 2 grupės k9=1.15	m2	20,2	3,10	62,62	
6	Tranšėjų ir duobių užpylimas 2 grupės gruntu, nustumiant jį iki 0 m 55 kW buldozeriais k9=1.15	m3	218,40	2,24	489,22	
7	Statybinių šiukšlių pridavimas (utilizavimas)	t	98,00	5,00	490,00	
	Iš viso be PVM				5.922,21	
	PVM				1243,66	
	Iš viso su PVM				7.165,87	

Skaičiavimus atliko: